МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
МАРИЕЦ ЯЛ
КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля 2022 года № 48

О приватизации квартир в жилом фонде
 Марийского сельского поселения

       Рассмотрев материалы о приватизации жилищного фонда по Марийскому сельскому поселению, Марийская сельская администрация постановляет:
1. Передать в собственность Шабалиной Хатиры Саляхутдиновны
2-х комнатную  квартиру по адресу: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, д. Шора, ул. Центральная усадьба, д.5, кв.10, общей площадью – 49,6 квадратных метра, с кадастровой стоимостью
499069,74 руб. в ценах 2021 года

Глава Марийской
сельской администрации                                               О.Г.Фадеева